Câmara Municipal de Bom Conselho

CASA DE DANTAS BARRETO
CNPJ 11.240.975/0001-03

Rua Vidal de Negreiros, 34 – CEP: 55330-000
Fones: (87) 3771-2211 / 3771-1690

e-mail:camarabomconselho@bol.com.br

D E C L A R A Ç Ã O

   Declaro para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas do

Estado de Pernambuco, em atendimento a Resolução TC nº 67 de 04 de dezembro de

2019, que não houve irregularidades apontadas em relatório de auditoria realizada

pelo Controle Interno da Câmara Municipal de Bom Conselho durante o exercício de

2019.

Bom Conselho, 30 de janeiro de 2020.

HERICK VINICIUS DE MELO QUEIROZ SANTOS
Controlador Interno

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

E
R

IC
K

 V
IN

IC
IU

S D
E

 M
E

L
O

 Q
U

E
IR

O
Z

 SA
N

T
O

S, SA
N

D
R

A
 M

A
R

IA
 T

E
N

O
R

IO
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: bc09451d-8ab9-4053-b39f-de13b084f144